prole Chunradi de Waltenhoven inter sese conveniunt . Acta in die circumcisionis Domini ( i . Jan , ) .

1286 . .

1286 .

1286 . •

1286 .

Alc manica . Franconica

Volkerus de Wipfcld , Ministerialis Comitis Bertholdi de Hen¬
nenberg , monasterio Ebracensi vendit yineam in monte Hugeswert
llftuswert ) , Testis Wicherus Dapifer .

Ebcrhardus de Knöringen cum con¬
sensu B . Comitis de Graifcsbach conven¬
tui in Kaysheim tradit curiam quandam
in Kiekelingen . ( Sine die ct anno , qui
cognoscuntur tamen ex sequenti ) .

Berhtoldus , Comes de Greifspack ,
Trutwino, Abbati de Caesarea , confert
curiam quandam in Kykelingen , ab Eber
hardo de Knöringen sibi resignatam . Te¬
stes : Fridericus Dapifer Comitis ; Eber
hardus Pincerna ; Waltherus dictus Wal
lar , Ministerialis . Datum in circumcisi¬
one Domini ( 1 . Jan . ) .

Wirnlho de Dietcnhoven monasterio Halsprunnensi tradit re¬
ditus ex tribus praediis suis in villa Wizenbrunnen ( Weisenbronn ,
praef . Heilsbronn ) pro bonis in Butenclorf et in Huslin , Dat . et
act . in Nurenberch in crastino Epiphaniae ( 7 . Jan , ) , Testis : Otto ,
miles de Dietenhoven ,

Coram Sculteto , consulibus et universitate civium Nurenber -

gensium , Albertus , dictus Probst , ecclesiae et conventui Ebracensi
venditam domum lapideam , ex altera parte civitatis , retro domum
Heinrici , dicti Studigel , ad ripam Vis 6 pach sitam , juxta jus et ap -

I probatam civitatis Nurenbergensis consuetudinem Salmanorum

2 (ß

Annus .

1286 .

1286 .

1286 .

128 Ö .

1286 .

1286 .

1286 .

1286 .

B a varica . *

Ulricus , dictus de Solzburch coenobio Felicis Portae legat curiam in Paridorf , in Plens et ia
Mening , feodum in Asselwanch , lignum in Wirzach , cum fratre suo G . . . de Wolfstein possessum,
et ligna in Prugbach . Dat . et act . XVIII , Kal . Februarii ( 15 . Jan . ) .

Chunradus , dictus Struma de Chiphenberch , claustro Felicis Portae cedit curia sua in Reellen -
hören . Dat . et act . in die beatae Priscae Virginis ( iß . Jan , ) .

Wern heri , Patariensis Episcopi , indulgentiae pro ecclesia in Altmünster . Datum Augustae
XIV . Kal . Februarii ( ig . Jan . ) .

«

Honorii Papae IV . mandatum de revocandis bonis monasterii Wessebrunnensis illicite distra¬
ctis . Datum Romae X , Kal Februarii ( 05 . Jan . ) . Pontif . anno I .

Nonnullorum Cardinalium indulgentiae pro ecclesia in Wezzobrunn . Datum Romae IX , Kal .
Februarii ( 24 . Jan . ) ,

1286 .

2Q7

Alemanica . Fran conica .

nomine extradit . Datum et actum feria secunda proxima post octavam